EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente da ASFUG- Associação dos Funcionários da Unimed
Goiânia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o estatuto
desta entidade, convoca a todos os seus associados para a Assembléia Geral
Ordinária e Extraordinária a realizar-se no dia 13 de Setembro de 2016 na
sede administrativa da ASFUG, situado na rua T-47 Nº348 - Setor Bueno, em
primeira convocação às 17:30 horas com a presença de 2/3 (dois terços) dos
associados ou em segunda convocação às 18:00 horas, com a presença de no
mínimo 10 (dez) associados com a seguinte ordem do dia:

1. Examinar e julgar o balanço geral e os pareceres do Conselho

Fiscal, referente ao exercício 2015;
2. Eleições para os cargos de Conselho Fiscal.
3. Investimentos na sede campestre.

Votação das 08hs às 16hs, nos estabelecimentos da Unimed Goiânia e Unimed
Goiânia Corretora de Seguros Ltda.

Esclarece ainda que todos os associados quites com suas obrigações
estatutárias e interessados a concorrerem ao cargo, deverão se registrar com o
mínimo de 10 (dez) dias de antecedência da data prevista para a realização do
pleito (por escrito em horário comercial) e quaisquer esclarecimentos serão

tratados com a comissão eleitoral composta pelos seguintes integrantes:

Caroline Oliveira Chagas
Thiago José Leão

Goiânia, 12 de Agosto de 2016.

Sinair Fernandes Barcelos

Presidente-ASFUG